Территориальная избирательная комиссия
Кувшиновского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 октября 2011 года                    г. Кувшиново                                    № 6/32-3

О количественном составе участковых избирательных комиссий на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва 4 декабря 2011 года

В соответствии с пунктами 4,5 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и статьёй 21 Федерального закона от 18.05.2005 №51-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия постановляет:
1. Сформировать участковые избирательные комиссии избирательных участков № 531 - № 553 по выборам депутатов Государственную Думу Федерального Собрания Российской Федерации количеством 136 членов УИК с правом решающего голоса в следующем количественном составе (прилагается).
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Кувшиновский район на странице территориальной избирательной комиссии Кувшиновского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

                Председатель
территориальной избирательной
комиссии Кувшиновского района                                  Е.Н.Ершова

                  Секретарь
территориальной избирательной
комиссии Кувшиновского района                                  Е.В.Орлова

                                                                                 Приложение
                                                                               Утверждено
                                                                Постановлением территориальной
                                                                         избирательной комиссии
                                                                           Кувшиновского района
                                                                14 октября 2011 года № 6/32-3

[bookmark: _GoBack]Количественный состав участковых избирательных комиссий
	№ п/п
	Номер УИК
	Место расположения
	Кол-во избирателей
	Количество членов УИК

	1.
	№ 531
	г. Кувшиново, РЦД
	1357
	7

	2.
	№ 532
	г. Кувшиново, соцзащита
	1149
	7

	3.
	№ 533
	г.Кувшиново, стоматполиклиника
	1243
	7

	4.
	№ 534
	г. Кувшиново, КСШ №1
	1389
	6

	5.
	№ 535
	г. Кувшиново, почта
	704
	7

	6.
	№ 536
	г. Кувшиново, опорный
	585
	5

	7.
	№ 537
	г.Кувшиново, КСШ №2
	1095
	7

	8.
	№ 538
	г.Кувшиново, ЦБТ
	581
	7

	9.
	№ 539
	г.Кувшиново, Баховка
	538
	6

	10.
	№ 540
	г.Кувшиново, ЦРБ
	0
	4

	11.
	№ 541
	Васильково
	269
	5

	12.
	№ 542
	Заовражье
	355
	5

	13.
	№ 543
	Кр.Городок
	206
	5

	14.
	№ 544
	Могилёвка
	206
	6

	15.
	№ 545
	Ранцево
	508
	5

	16.
	№ 546
	Сокольники
	459
	5

	17.
	№ 547
	Б.Кузнечково
	261
	6

	18.
	№ 548
	Борзыни
	290
	6

	19.
	№ 549
	Б.Борок
	251
	5

	20.
	№  550
	Пень
	292
	6

	21.
	№  551
	Пречисто-Каменка
	252
	6

	22.
	№ 552
	Прямухино
	379
	6

	23.
	№ 553
	Тысяцкое
	632
	7

	ИТОГО:

	136